
Opiaia pocztowe uiszczone ryczałtem

Ł U C K ,  D N I A  3U S T Y C Z N I A  1 9 3 7  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWĆ
T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :

Poz. I I  — Rozporządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 19 stycznia 193? r. Nr. SFG-3 
w sprawie świadczeń w naturze na niektóre cele publiczne . . . .

12 — Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 12 stycznia 1937 roku
Nr. RR  V.3 w sprawie uznania obwonu rybackiego Nr. 78 „jez. Gorozannoje” 
za obwód rybacki własny . . . . . . . . . .

13 — Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 21 stycznia 1937 roku
Nr. RR  V 3 w sprawie uznania obwodów rybackich a mianowicie: 1) Nr. IX  
„rzeki Ik w y ”, 2) Nr 40 „jez. Piesoczne” , Nr. 41 „jez. Bereżyste”, Nr. 42 „jez. Bło
tne” , Nr. 43 „.ez, Szczucze”, 3) Nr. 54 „jez. Piaseczno” , 4) Nr. 60 „jez. Ucho- 
wieck” , 5) Nr. 101 „jez. Trosno” , 6) Nr. 102 „jez. Długie” za obwody rybackie 
własne . . . . . . . . . . . . . .

14 — Ogłoszenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 12 stycznia 1937 r Nr. WOP-3/b
w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylają
cych się od obowiązku wojskowego

15 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 14 stycznia 1937 roku
Nr. P H E  2/58 o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na zakład elektry
czny w Turzysku pow. kowelskiego. . . . . . . . .

16 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 14 stycznia 1937 r.
Nr. R/15 o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi: 1) Martyszkow- 
ce, 2) Łopuszno, 3) Temnohajce . . . . . . . . .

17 — Ogłoszenie Sądu Grodzkiego w Kowlu w sprawie rozdziału wynagrodzenia za
przejętą przez Skarb Państwa nieruchomość ziemską Arsenowicze, Korsyń, Li- 
tohoszcze, Sielce-Skarbowe i Podlisy pow. kowelskiego . . . . .

18 — Obwieszczenie Przewodniczącego Komisji Oszczędnościowo-O Idłużeniowej dla
Samorządu przy Urzedzie Wojewódzkim Wołyńskim z dnia 18 stycznia 1937 r. 
w sprawie plaau oddłużenia gminy miejskiej Łuck . . . . . .

D Z I A Ł  N I  E U  R Z Ę D O W Y :

Unieważnienie aktu poświadczenia ODywatelstwa . . . . . .

Przywrócenie debitu pocztowego . . . . , . .
Odebranie debitu pocztowego . . . . . . . . . .
Ogłoszenie konkursu na budowę urzędu gminnego w Kniahininku .
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . .

Str

10

10

13

12

18

19

19

20

21

21

21
21
2?

Ni 2.

ZKI



10 Wotyóp- i Dziennik Wojewódzki Poz. 11 12, 13 Nr. 2

11.
ROZPORZĄDZENIE  

Wojewody Wołyńskiego

z dnia 19 stycznia 1937 r. Nr. SFG/3

w sprawie świadczeń w naturze na niektóre cele 
publiczne.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 26 marca 
1935 r. o świadczeniach w naturze na niektóre cele 
publiczne (Dz. U. R. P. Nr. 27, poz. 204) oraz 
zgodnie z uchwałą Wołyńskiego Wydziału Woje
wódzkiego z dnia 15 stycznia 1937 r., zarządzam 
co następuje:

§ I-
W  rozporządzeniu z dnia 25 lutego 1936 r. 

(Woł. Dziennik Wojewódzki Nr. 7, poz. 40) w § 1 
ust. 2 po słowach: „związanych ze scaleniem” 
a przed słowami: „najwyższa dopuszczalna gra
nica..." wstawia się uzupełniający tekst: "wzglę
dnie, gdy świadczenia mają być wymierzone w 
związku z robotami melioracyjnymi wykonywany
mi na podstawie ustawy z dnia 26 października 
1921 o popieraniu publicznych przedsiębiorstw 
melioracyjnych (Dz. U. R. P. Nr. 81, poz. 671)” — 
wobec czego jednolity tekst tego ustępu będzie 
opiewał:

2) W  wypadku, gdy w myśl art, 12 wymie
nionej na wstępie ustawy, organa przeprowadza
jące scalenie gruntów, mogą obciążyć uczestni
ków scalenia obowiązkiem świadczeń w naturze, 
celem wykonania niezbędnyeh robót wodnomelio- 
racyjnyoh związanych ze scaleniem, względnie, 
gdy świadczenia mają być wymierzone w związku 
z robotami melioracyjnymi wykonywanymi na 
podstawie ustawy z dnia 28 października 1921 r. 
o popieraniu publicznych przedsiębiorstw melio
racyjnych (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 671) naj
wyższa dopuszczalna granica obciążenia świadcze
niami w naturze na wszystkie cele łącznie, prze
widziane w ustawie, wynosi dla płatników podatku 
graniowego i podatku wyrównawczego ud grun
tów 250# podstawy wymiaru, określonej w ustępie 
(1) lit. a. Norma ta może ulec podniesieniu, nie 
więcej jednak niż o 500# i pod warunkiem każdo
razowego uzyskania zezwolenia wojewody, które 
będzie wydane przy współudziale wydziału woje
wódzkiego z głosem stanowczym.

§ 2.

Rozporządzenie niniejszs wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w wołyńskim dzienniku woje
wódzkim

Wojewoda j  
( —) H. Józewski. i

12.
ORZECZENIE  

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 12 stycznia 1937 r. Nr. RR  V.S 

w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr 78 „jez.
Gorozannoje” za obwód rybacki własny.
Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7.I I I .  

1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz 357) 
Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a  
uzuać obwód rybacki Nr. 78 „jez. Oorozannoje", po
łożony w miejscowości Dolsk, gm. Turzyek, pow. 
ko wolskiego ustalony orzeczeniem Wojewody Wo
łyńskiego z dnia 19 listopada 1935 r. Nr. RR  V.3 
(Woł. Dz. Woj. Nr. 28 z 1935 r.) za własny Cha- 
rytona Łuciuka.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od
wołania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych zn pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 14-dniowym od daty ogłoszenia we 
właściwych nadbrzeżnych gminach i gromadach.

U z a s a d n i e n i e .
W  dniu 24.X I. 1936 r. Charyton Łuciuk, za

mieszkały w Dolsku, gm. Turzysk, pow. kowel- 
skiegó zwrócił się do starostwa z prośbą o uzna
nie ob. ryb. Nr. 78 „jez. Gorozannoje” za własny, 
co zostało protokólarnie stwierdzone. '>

Biorąc pod uwagę treść pisma starostwa 
z dnia 2 grudnia 1956 r. L. R-30/78 stwierdzają
cego, iż obwód rybacki Nr, 78 stanowi bezsporną 
własność Łuciuka i rybołówstwo na nim należy 
w. pełnym zakresie do właściciela tego obszaru 
bez udziału prawa rybołówstwa osób trzecich, po
danie należało uwzględnić i uznać jez. Gorozan- 
noje za obwód rybacki własny.

Za Wojewodę 
(—) St. Łęczyński
N aczeln ik  W ydziału.

13.
ORZECZENIE  

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 21 stycznia 1937 r. Nr. RRV. 3 

w sprawie uznania obwodów rybackich a mianowi
cie: 1) Nr. IX „rzeki Ikwy” , 2) Nr. 40 „jez, Piesocz- 
ne” , Nr. 41 „jez. Bereżyste” , Nr. 42 „jez. Błotne”, 
Nr. 43 „jez. Szczucze”, 3) Nr. 54 „jez. Piaseczno” ,
4) Nr. 60 „jez. Uchowieck”, 5) Nr. 101 „jez. Tro- 
sno”, 6) Nr. 102 „jez. Długie” za obwody rybackie

własne.
1.

Na poastawle art, 34 ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (D. U. R. P. Nr. 35, poz. 
357) Urząd Wojewódzki



Nr. 2 W ołyński DzienoiicW ojewódzki Poz. 13 11

p o s t a n a w i a
uznać obwód rybacki Nr. IX  rzeki Ikwy położo
ny w obrębie miejscowości St. Taraż, Komaryn, 
Polowa Grobla gm. Poczajów, pow. krzemieniec
kiego ustalony orzeczeniem Urzędu Wojewódzkie
go Wołyńskiego z dnia 17.X. 1936 r. Nr. RR. V. 
3/68 (Woł. Dz. Woj. Nr. 29 z 1936 r.l,--za własny 
Wiery i Tymoteusza Minakowyeh.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
za pośrednictwem Urzędu WojewódzKiego w ter
minie 14-dniowym od daty ogłoszenia orzeczenia 
we właściwych nadbrzeżnych gminach i gromadach.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dnia 24 grudnia 1936 r. Wiera 

i Tymoteusz Miiakowowie właściciele majątku St. 
Taraż, gm. Poczajów, pow. krzemienieckiego zwró
cili się do Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o uzna
nie obw. ryb. Nr. IX  rz. Isw y za własny.

Urząd Wojewódzki biorąc pod uwagę treść 
zaświadczenia zarządu gminnego w Poczajowie 
z dcia 23 grudnia 1936 r. L. Z.m/8/36/37 wydane
go na podstawie przedłożonych dokumentów 
a mianowicie: odpis aktów kupna-sprzedaży z do. 
13.IX . 1903 r. Nr. rejestru 65, z dn. 9.IV. ,904 r. 
Nr. rejestru 9 str. 23 z dnia 22.IV . 1904 r. Nr. re
jestru 24 i z dnia 15.VI. 1920 r. Nr. rei. 516, oraz 
odpisów aktów dzierżawy z dnia 11.X II.  1905 r. 
i z dnia 6 l i i .  1909 r., stwierdzających iż odcinek 
rz. Ikwy w granicach obw. ryb. Nr. IX  stanowi 
własność Wiery i Tymoteusza Minakowyeh i ry 
bołówstwo na nim należy do właściciela tego ob
szaru, podanie uwzględnił i uznał obwód ryb. 
Nr IX  rzeki Ikwy za własny.

2.
Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7 .IIL  

1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz- 
357) Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a
uznać obwody rybackie Nr. 40, 41, 42, 43 ustalone 
orzeczeniem Wojewody Wołyńskiego z dnia l9Hi- 
stopada 1935 r. Nr. RR. V. 3 (Woł. Dz. Woj. Nr. 28 
z 1935 r ) za własne gromady wsi Kupiczów, gm. 
Kupiczów, pow. kowelskiego.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolaych 
za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w ter
minie 14 dniowym od daty ogłoszenia orzeczenia 
we właściwych nadbrzeżnych gminach i groma
dach.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dnia 10 marca 1936 r. sołtys wsi 

Kupiczów — jako pełnom cnik gromady zwrócił 
się do Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o uzna
nie wymienionych obwodów rybackich za własne. 
Po zbadaniu przedłożonych dokumentów a mia
nowicie:

1) odpisu akta kupna-snrzedaży majątku Ku
piczów wraz z koloniami Aleksandrówka Holen
dry, wsiami Suszybabą, Gruszówką, Ozierany 
i hi. Qzierany.

2) Zaświadczenia zarządu gminnego z 11 
marca 1936 r. L. ZG78 stwierdzających, iż wymie
niona gromada jest w posiadaniu całego rybołów
stwa na tych jeziorach —podanie należało uwzglę
dnić i uznać obwody rybackie za własne.

3.
Na podstawie art. 39 i 40 ustawy z dnia 7 I I I  

1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 
357) Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a
zatwierdzić statut spółki rybackiej jeziorowej 
utworzonej przez gromadę wsi Piaseczno, gm. 
Powursk, pow. kowelskiego oraz s-ców Anny 
Butgacewicz i Anny Derluk, uznając jednocześnie 
obwód rybacki nr. 54 .jezioro Piaseczno" ustalony 
orzeczeniem Wojewouy Wołyńskiego z dnia 
19 listopada 1935 r. Nr. RR. V. 3 (Woł. Dz. Woj. 
Nr. 28 z 1935 r.) za obwód własny spółki.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od
wołania do Miuisterstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 14 dniowym od daty ogłoszenia orze
czenia we właściwych nadbrzeżnych gminach 
i gromadach.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dnia 25 I I I  1936 r. pełnomocnicy 

gromady wsi Piaseczno zwrócili się do Urzędu 
Wojewódzkiego z prośbą o zatwierdzenie spółki 
rybackiej jeziorowej na obwodzie ryb. Nr. 54 „j z. 
Piaseczno" i uznanie powyższego jeziora za obwód 
własny spółki. Po zbadaniu przedłożonych doku
mentów stwierdzających, iż wyżej wymienieni są 
właścicielami cełego rybołówstwa na tym jeziorze, 
poaanie należało uwzględnić i uznać obwód rybac
ki za własny spółki.

4.
Na podstawie art. 39 i 40 ustawy z dnia 

7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. 
Nr. 35, poz. 357) Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a
zatwierdzić statut spółki rybackiej jeziorowej 
utworzonej przez 58 właścicieli praw do rybo
łówstwa zamieszkałych w Uchowiecku, gm. Lubitów, 
pow. kowelskiego, uznając równocześnie obwód 
rybacki Nr. 60 „jez. Uchowieck” ustalony orzecze
niem Wojewody Wolińskiego z dnia 19 listopada 
1935 r. Nr. RR. V. 3 (Woł. Dz. Woj. Nr. 28 
z 1935 r.) za obwód rybacki własny spółki.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od
wołania do Ministerstwa R lnirtwa i R- i irm Rol
nych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
w t-rminie 14 dniowym od daty ogłoszenia orze
czenia we właściwych nadbrzeżnych gminach 
i gromadach.

U z a s a d n i e n i e
Podaniem z dnia 20 marca 1936 r. pełnomoc

nicy właścicieli praw do rybołówstwa w j ź, 
Uchowieck zwrócili się do Urzędu Wojewódzkie



Woiyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 13, 14

go z prośbą o zatwierdzenie spółki rybackiej je
ziorowej na obw. ryb. Nr. 60 „jez. Uchowieck” 
i uznacie powyższego, za obwód własny spółki. 
Po zbadaniu przedłożonych dokumentów stwier
dzających, iż wymienieni właściciele są posiada
czami całego rybołówstwa na tym jeziorze, poda
nie należało uwgrędnić i uznać obw. ryb. za wła
sny spółki.

5.
Na podstawie art. 39 i 40 ustawy z dnia 

7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R P. Nr. 35, 
poz. 357) Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a
zatwierdzić statut spółki rybackiej jeziorowej 
utworzonej przez gromady wsi Karasin i Zamość, 
gm. Maniewicze, pow. kowalskiego uznając równo
cześnie obwód rybacki Nr. 101 „jez. Trosno” ustalo
ny orzeczeniem Wojewody Wołyńskiego z dnia 
19.XI. 1935 r. Nr. RR. V. 3 (Woł. Dz. Woj. Nr. 28 
z 1935 r.) za obwód własny spółki.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od
wołania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 14-dniowym od daty ogłoszenia orze
czenia w nadbrzeżnych gminach i gromadach.

U z a s a d n i e n i e
Podaniem z dnia 28 lutego 1936 r pełnomoc

nicy gromady wsi Karasin i Zamość zwrócili się 
do Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o zatwierdze
nie spółki rybackiej jeziorowej na obw. ryb. 
Nr. 101 jez. Trosuo i uznanie powyższego za obw. 
własny spółki. Po zbadaniu dokumentów, a mia
nowicie: 1) zaświadczenia zarządu gminnego z dn. 
28.J.II. 1936 r. Nr. Z. 219, 2) orzeczenia Głównej 
Komisji Ziemskiej w Warszawie z dn. 24.11.1930 r., 
stwierdzających iż wymienione gromady są w po
siadaniu całego rybołówstwa na tym jeziorze, po

danie należało uwzględnić i uznać obw. ryb. za 
własny spółki.

6 .

Na podstawie art. 39 i 40 ustawy z dnia 
7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. T.J. R. P. Nr. 35, 
poz. 357) Urząd Wojewódzki

p o s t a n a w i a
zatwierdzić statut spółki rybackiej jeziorowej 
utworzonej przez gromady wsi Karasin i Zamość 
gm. Maniewicze, pow. kowelskiego uznając równo
cześnie obwód rybacki Nr. 102 „jez. Długie" usta 
lony orzeczeniem Wojewody Wołyńskiego z dnia 
19.XI. 1935r. Nr. RR. V. 3 (Woł. Dz. Woj. Nr. 28 
z 1935 r.) za obwód własny spółki.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od
wołania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 14-dniowym od daty ogłoszenia orze
czenia w nadbrzeżnych gminaen i gromadach.

U z a s a d n i e n i e .
Podaniem z dnia 28 lutego 1936 r. pełnomo

cnicy grom Karasin i Zamość zwrócili się do 
Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o zatwierdzenie 
spółki rybackiej jeziorowej na obw. ryb. Nr. 102 
„jez. Długie” i uznanie powyższego za obwód wła
sny spółki. Po zbadaniu dokumentów, a mianowi
cie: 1) zaświadczenia zarządu gminnego z dnia 
§ .III. 1936 r. Nr. Z./220, 2) orzeczenia Głównej 

Komisji Ziemskiej w Warszawie z dD. 24 I I .  1930 r., 
stwierdzających iż wymienione gromady są w po
siadaniu całego rybołówstwa na tym jeziorze, po
danie należało uwzględnić i uznać obw. ryo. za 
własny spółki.

Za Wojewodę 
(—) St. Łączyński
N aczeln ik  W ydziału .

14.
OGŁOSZENIE  

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 12 stycznia 1937 r. L. WOP-3/b,
w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylających się

od obowiązku wojskowego.
1.

Na zasadzie okólnika Nr. 82 Minis^erstvęra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 30 maja 193® roku 
N“. Wojsk. 8/14 (Zb. Żarz. M. S. Wewn. str. 10?9) 
podaję niżej do wiadomości wykaz osób uchy^te' 
cych się od obowiązku wojskowego, celem poszu
kiwania tych osób na terenie województwa wo
łyńskiego.

Organa policji państwowej winne w wypad
ku odnalezienia kogokolwiek z wymienionych w za
łączonym wykazie doprowadzić do Starostwa Po* 
wiatowego w Kostopolu.

Wszystkie instytucje państwowe i samorzą
dowe mają obowiązek w razie ujawnienia miejsca 
pobytu osoby wymienionej w wykazje, lub posia
dania o niej jakiejkolwiek bądź informacji—powia- 
domićj niezwłocznie najbliższy posterunek policji 
państwowej lub Starostwo Powiatowe w Kosto
polu.

Wojewoda 
w/z. (—) St. Konopacki

W icewojewoda*



Nr. 2 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 14 13

W Y K A Z
poborowych rocznika 1915 I starszych uchylających się od poboru i hfoodszukanych

na terenie powiatu kostopolskiego.

Nazwisko i imię ■
i

Data i miejsce urodzenia,
, S*a

"s 1*L.p. Imiona rodziców względnie stałego za- 73 g ja o S g Uwagi
poszukiwanego 1 mieszkania M W I

*■§
1 Fridman Awrum Icko i Elka 18.IY.1915 m. Berezne
2 Serebrenik Ezra Henia i Awrum-Szmul 3.IX .1915 m. Berezne
3 Szynder Szloma-Zelman Awrum-Szmul i Brucha 7.III.1915 m. Berezne ®

Et
4 Chmurecki Konstanty Anna 18.X.1915 Stawek, gm. De- 

rażne W
O
"eś

5 Denisiewicz Feofit Dimitrij i Aleksandra 20.Y.1915 Stawek, gm. De- 
rażne

1

Ł,

O

oCU
oEs

6 Bertold Gietrowski Karol i Justyna 3.I I I .  1915 Michałówffa, gm. ■*+CD
Derażne Xł- Oucd

7 Hendelman Rainhold Edward i Julianna 14III.1915 m. Kostopol o XJ1
8 Kuryczenko Aleksander Konstantin i Matilda i 4.IV.1915 m. Kosiopol

w £>

9 Szir Leiba Lejb-Mejer i Chana 10.V I I .1915 m. Kostopol a CU
10 Zapała Stanisław Michał i Maria 2.V.1915 m. Kostopol CU
11 Szulz Emil Michał i Justyna 28.1.1915 Dołganiec, gm. MO)

Kostopol "O O
Ł,

12 Kadubenko Dimiirij Georgij i Warwara 16.X 1915 gm. Ludwipol o
© ^  
* o

13 Laszenko Aleksiej Daniił i Paraskiewa 14.IV.1915 Żarówka gub. Poł- a.
tawska Z. S. R.R. ►, °

14 Malicn Henryk Jan i Emilia 16.V.l9l5 Kalinówka, gm. CD **
DD

Ludwipol a  o
15 Romaniuk Aleksander Marianna 23.IV.1915 Bystrzyce, gm. 

Ludwipol
a W

16 Schindel Reinhold Frydrich i Teofila 1915 Budki Kudrańskie, gm. CD o %
Ludwipol .2

17 Pawłowski Konstanty Josif i Władysława 16.VIIL i 9i 5 Stepań, pow. cd
Kostopol CC >>

18 Łukianczuk Feodor Iwan i Jewdokija 24.VIII.1914 ni. Berezne JScd
19 Werner Prosper Bronisława 10.11.1914 Malyńsk, gm Be

rezne

»■ ■ i 

>>
a
&
*3

20 Kruger Franciszek Luiza 30.1.1914 m. i pow. Kostopol r~t
cdJ*S21 Kruszel Rudolf Henryk i Johanna i6.VlI.1914 NCDT3

22 Marmersztejn Chaitn Samuił i. Frejda 25.VI.1914 O O
<0

23 Osiński Zygfryd Jan i Józefa 10.XI.1914 i=> Ncd
24 Kotkowski Kazimierz Paweł i Halina 30.XI.1914 Frankopol, gm. £■ ■ Ludwipol
35 Gładkich Władimir Antoni i Juliania 25.1.1914 Kazimierka, gm.

Stepań



14 W ołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 14 Nr. a

L  p
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Dada i miejsce urodzenia, 

względnie stałego za
mieszkania R

od
za

j 
w

y
k

ro
cz

ę 
ria

 
In
b 

w
in

y

U wagi

26 Tanasijczuk Wasilij Maria 20.V1II.1914 Kazimierka, gm. 
Stepań T3

O

i —-gS
.2 -■ o

27 Szurgot Stanisław Bolesław i Marianna 7.VII.19l4Ledno, gm Stydyń ar 3
•5 S

5 Sol®>3 O W
28 Timin Robert Juliusz i Emilia 15.XI.1914 Mydzk, gm. 

Stydyń
os -Q

a.
es

00 oó fcf
>■0 * O

29 Niewiadomski Jan nieznanych rodziców w roku 1913 na terenie po
wiatu kostopolskiego

P OS •  r~  
£_ M"H TO

Es-Src

2 .
OGŁOSZENIE  

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 13 stycznia 1937 r. L. WOP-3/b,

w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylających się
od obowiązku wojskowego.

Na zasadzie okólnika Nr. 82 Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych z dnia 30 maja 1930 roku 
Nr. Wojsk. 8/14 (Zb. Zarz. M. S. Wewn. str. 1099) 
podaję niżej do wiadomości wykaz osób uchylają
cych się od obowiązku wojskowego, celem poszu
kiwania tych osób na terenie województwa wo
łyńskiego.

Organa policji państwowej winne w wypadku 
odnalezienia kogokolwiek z wymienionych w za
łączonym wykazie doprowadzić do Starostwa Po
wiatowego w Krzemieńcu.

Wszystkie instytucje państwowe i samorzą
dowe mają obowiązek w razie ujawnienia miejsca 
pobytu osoby wymienionej w wykazie, lub po
siadania o niej jakiejkolwiek bądź informacji — 
powiadomić niezwłocznie najbliższy posterunek 
oolicji państwowej lub Starostwo Powiatowe w 
Krzemieńcu.

Wojewoda 
w/z. (—) St. Konopacki

W icewojewoda.

W Y K A Z
poborowych rocznika 1915 uchylających się od poboru i nieodszukanych na terenie pow. krzemienieckiego.

L.p.
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Data i miejsce urodzenia, 

wrględnie stałego za
mieszkania R

od
za

j 
w

yk
ro

cz
e

nia
 

lub
 

w
in

y

U w a g i

1

2

3

4

Trawiński Bolesław

Nowosadski Józef
•

Wachowski Bronisław 

Malewicz; Flizbar

Bohdan i Sabina 

Antoni i Rozaha 

Franciszek i Helena 

Afanazy i Barbara

23.IV.1915 m. Łanowce pow. 
Krzemieniec

2.IV.1915 Borsuki gm. Ła 
nowce

27.1.1915 Kozaczki gm. Ła 
nowce

301.1915 w. i gm. Kołodno

od
 

p
o

b
o

ru

i
a  2O 03 k

'5'-g.® 
o — So. ® 
►Ł S•to . ci_® CL W
08 . >
ea a ®

5 StaBiuk Oleg Michał i Olga 10.1.1915 a 3  ^ed ^ O

6
7

8

Pasiecznik Michał 
Kozyra Teodor

Iźewski Mikołaj

Dymitr i Anna 
Mikołaj i Tatiana

Józef i Anna

19IX,1915 w. i g. Katerburg
21.VT.1915 Piszczatyńce gm. 

Katerburg
24.VI.1915 w, i gm. WiSnio- 

wiec U
ch

yl
a 

«

3  OD •- N O ^
■5
® g O
n -JS &cd 3̂ -m



Nr. 2 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 14 15

3.

OGŁOSZENIE  

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 13 stycznia 1937 r. L. WOP-3/b,

w sprawie poszukiwania na terenie wojewódHw' wołyńskiego osób uchylających się
od obowiązku wojskowego.

Na zasadzie okólnika Nr. 82 Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych z dnia 30 maja 1930 roku 
Nr. Wojsk. 8/14 (Zb- Żarz. M. S. Wewn. str. 1099) 
podaje niżej do wiadomości wykaz osób uchyla
jących się od obowiązku wojskowego, celem po
szukiwania tych osób na terenie województwa 
wołyńskiego.

O rgana policji państwowej w!nne w wypad
ku odnalezienia kogokolwiek z wymienionych 
*  załączonym wykazie doprowadzić do Starostwa 
Powiatowego w Łucku.

Wszystkie instytucje państwowe i samo
rządowe mają obowiązek w razie ujawnienia miej- 
Bca pobytu osoby wymienionej w wykazie, lub 
posiadania o niej jakiejkolwiek bądź informacji — 
powiadomić niezwłocznie najbliższy posterunek 
policji państwowej lub Starostwo Powiatowe 
w Łucku.

Wojewoda 
w/z. (—) St. Konopacki

Wtoewojewoda.

L.p.
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Daia i miejsce urodzenia, 
względnie stałego zamie

szkania R
od

za
j 

w
yk

ro
cz

e
nia

 
lub

 
w

in
y

Uwagi

9 Bartczuk Ignacy Trofim i Fufimia 2.1.1915 w. Okniny Małe gm. 
K aterburg a

•
i
u

10 Kowalewski Włodzimierz Michalina 28.VII. 1015 m Krzemieniec u ©
ODo

11 Brener Abram Woli i Etia-Basia 28.IV. 19i 5 ° &  0

12
13
14

Gladkij Piotr 
Kril Anani 
Szuster Zejlik

Stefan i Pelagia 
Antoni
Jewsiej-Szimen i Szyfra

13.VI.1915 m. i gm. Bereżce 
14.IX.1915 Suraż gm. SzumEk 
8.V.19l5 m. Krzemieniec

&

o
a

s t
s  ija ®. N U fc.
a &

15 Stycbni Jan Konstanty i Barbara 27.VIII.1915 o  £
a  -

16
17

Sitnikow Konstanty 
Rudnicki Eugeniusz

Trofim i Zofia 
Antonina

30.XII.1915 
2.VIII.1915

w

O

o fc
T5 O 
. 2  &

o 2
18 Rajfel Michał Maria 18.XI.1915 B .  *

19 Pritula Grzegorz Zachar 7III.1916
!>> O •N U CS

20 Perens Borys Jan  i Stefanida 23.1.1915 to ! fl 0°r>
21 Ołyniec Bazyli Benedykt i Tatiana 31.V II .1915 2  J3 

'5
22 Mielników Sergiusz Olga 26.11.1915 j es s ^
23
24

Gramonow Mikołaj 
Goldenberg Izrail

Aleksander i Eudokia 
Jankiel i Sura

14.V.1915
14.XIJ.1915

£5 e 
od

Bz
i 

ne
k 

P

25 Fiszman Josif Jankiel i Chaja 22.111.1915
O

j 5KJ

26 Diochtel Michel Uszer i Ruchla-Leja 28.IV.1915
D

S*

i *
|t27 Bereznyj Serafina Agrypina 15.1.1915

i



16 W ołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 14, Kr.

W Y K A Z
poborowych rocznika 1915 i starszych uchylających się od poboru i nieodszukanych

na teren;e powiatu łuckiego.

L.p.
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Data i miejsce urodzenia, 

względnie stałego za
mieszkania Ro

dz
aj 

wy
kr

oc
zę

 
nia 

lub
 w

in
y

Uwagi

1 Wedman Ewald Daniel i Juliana 22.X.1913 Podberezie ri
2 Suchodolski Władysław Kasper i Tekla 1913 Konstantynów (Rosja) H
3 Palij-Wejna Foma Safroni i Feodora 10.XII.19!4 m. Czartorysk u JM

s
4 Długosz Aleksander Grzegorz i Paulina 25.1.1915 Korszów, gminy 

Czarnków O

a

5 Dudkiewicz Marian Kazimierz i Janina 5.III.1915 Korszów, gm. 
Czaruków

o

w*o
2

6 Matusiewicz Mieczysław Michał i Józefa 1.11.1915 Uiirynów o
7 Salisch Paweł Rudolf i Jadwiga 29 I I I .  1915 Koszowo- Anatolia O o
8 Sołtyszewski Michał Władysław i Maria 15X1.1915 os. Kiwerce £■++U1
9 Wasylkowski Mikołaj Mark i Anna 4.V.1915 Bodiaczów O,

wuca
10 Kuperszmid Awraam Szaja i Szejdla 10 1.1915 m. Kołki OD

.O
11 Kif Wasyl Konstanty i Ekaterina 9.VIII.1915 Hnidcwa E

CL
12 Matusiewicz Antoni Jan i Agata 411.1915 Horodyszcze 0l

13 Zejgier Duwid-Lejzor Mordko- Jankiel, Brucba 17.111.1915 m. Rożyszcze M
CPfl

14 Hołowaty Aleksander Wiktor i Teodozja 22.VIII.1915 Duchoze O a
IL
<Xł

15 Michałowski Józef Henryk i Józefa 19.VII.1915 m. Zofijówka I
O

16 Stybal Zygfryd Zygmunt i Zofia 25.11,191.5 kol. Bogusławka O .

>>

17 Wawer Antoni Paweł i Katarzyna 30 X11.1915 Bereściany 6«a
CD

18 Jankowski Jan Antoni i Józefa 11.1.1915 Turczyn p
00

19 Rudkowski Michał Stanisław i Wiktoria 30IX.1915 Turczyu a
sO

20 Wekser Mordko Mojsze ; Mariam 23.VI.1915 m. Torczyn
OD so

21 Wekser Bencjon Mojsze i Mariam 23.VI.1915 m. Torczyn
w
C0

22 Laszuk Joan Wasili i Pelagia 20.X1.1915 Trościaniec 'UO
23 Panczeszin Paweł Timofiej i Marina 15.VII.1915 Trośoianiec Oj

O*

24 Sało Joan Iwan i Jekaterina 24 V.1915 Trościaniec CD
00

25 Baranowski Tadeusz Feliks i Ludwika 11.IV .1915 m. Łuck rn-H a

26 Bener Józef N. N. i Amalia 26.1.1915 aCS
27 Bereza Efraim Aron i Mechla-Leja 25.IV.1915

JM 3N
28 Czerwiuk Iwan Roman i Zofia 13. V II I .  1915 *

■ -a
OD

O
29 Derewianko Rostisław Gawrił i Maria 11.VI.1915 2‘5
30 Dobrowolski Piotr Jan i Maria 5.III.1915 w

«s

31 Filimoniuk Mikołaj Dymitr i Matrona 15.11.1915 >

32 Flom Szoeł-Mordehaj Szloma i Tema 3X1.1915 to
33 Gandelsman Abraham Sender-Naehman, Towba 6 I I I  1915 ■ ■



Nr, 2 _____    WoiyńBKi Dziennik Wojewódzki. Poz. 14___________  17

Lp . Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona jodziców
Data i miejsce urodzenia, 
względnie stałego zamie

szkania Ro
dz

aj 
wy

kr
oc

ze


nia
 l

ub 
wi

ny

Uwagi

34 Goldszmid Israel Moszko-Icko i Szejndla 11.111.1915 n

35 Gurten Mechel Jankiel i Ruchla 24 IV  1915 n 3 O*■+«»
36 Janicki Zygmunt N. N. i Marcelina 14.1.1915 n u

OD
Ou

37 Kagan Zusia Mojsze-Mordko i Chana 20.111,1915 n
O

co-J-*W
38 Kołoszko Aleksander Hordij i Stanisława 31.I I I . 1916 *t

JDa
39 Eononczuk Eonstantin Mojsiej i Jelena 31.1.1915 n x>

.
40 Kornijczuk Dymitr Emilian i Antonina 16.VI.1915 n o (X
41 Kornijczuk Piotr N. N. i Afanasja 12.VII.1915 n o ,

M

42 Eornijenko Jerzy Jerzy i Ewgenia 5.VI.1915 n
k>
sSm

43 Erisztuł Józef-Jakób Chaim i Pesia 6,XII.1915 n ODo
44 Euźmióski Jakób Izaak-Symcha, Buszejwa 4.II.1915 n

T 3 a  s 
>»•“,

45 Maksimowicz Piotr Antóni i Maria 3.VII.1915 n O od 53•SI ^
46 Mietz Emil Jakób i Paulina 2.IV.1915 n 5. *
47 Nejla Mikołaj Mitiofan i Eufrcsyna 8. V I. 1915 n a &
48 Pocztar Aleksander Joś-Icchok i Rebeka 14.1.1915 H S  o

g  . 1

49 Pryhodski Mikołaj Ławrenty i Eatarzyna 2. V.1915 n £  %
50 Rawicz Jakób Srul i Chana 31.V.19I5 n * £ *  O
51 Semeniuk Grzegorz Adam Maria 2.V.1915 n

CU
>>

52 Swiryn Grzegorz Mykita i Olga 27.IV.1915 n CS CO
53 Syroka Roman Antoni i Maria 7.VII.i915 » PS

cC
54 Szkrap Icchok-Hersz Mojsze i Tojba 2.IV.l9i5 » H

CCS

55 Taliśnik Samuel Jsrael i Eejła 13.VIII.1915 n
>> M33sa

56 Trebubow Włodzimierz Andrzej i Maria 29.V.1915 n js
ff j

G
5? Zajkowatyj

Pinchas-Azriel Mordko i Małka 3.II.1915 m
«

* 5
o j

58 Żurawi Piotr Eiprian i Justina 26.1.1915 n t o £
w Żurłak Antoni Stanisław i Wiktoria 2.IX.1915 V

4.
OGŁOSZENIE  

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 13  stycznia 1937 roku L. WOP-3<b,
w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylających się

od obowiązku wojskowego.

Na zaBadzie okólnika Nr. 82 Ministerstwa j  cych się od obowiązku wojskowego, celem roszu- 
®praw Wewnętrznych z dma 30 maja 1980 rokuj kiwania tych osób na terenie wojew. wołyńskiego. 
Fr.. Wojsk. 8/14 (Zb, Zarz, M, S. Wewn. Btr, 1099)! Organa policji państwowej winne w wypadku 
podaje m e j  do wiudofińości wykaz osób uchylają- odnalezienia kogokolwiek z wymienionych w zała-

v



18 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 14, 15 Nr. 2

czonym wykazie doprowadzić do Starostwa Po
wiatowego w Zdołbunowie.

Wszystkie instytucje państwowe i samorzą
dowe mają obowiązek w razie ujawnienia miej
sca pobytu osoby wymienionej w wykazie, lub 
posiadania o niej jakiejkolwiek bądź informacji —

powiadomić niezwłocznie najbliższy posterunek 
policji państwowej lub Starostwo Powiatowe 
w Zdołbunowie.

Wojewoda 
wz. (— ) St. Konopacki 

W icew ojew oda

W Y K A Z
poborowych rocznika 1915 i starszych uchylających się od poboru i nieodszukanych

na terenie powiatu zdołbunowskiego.

Lp .
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Data i miejsce urodzenia, 

względnie stałego za
mieszkania R

od
za

j 
w

yk
ro

cz
e

nia
 

lub
 

w
in

y

Uwagi

l Egoryczew Eugenij Kośma i Wiera 23.111.1913 m. Zdołbunów
3
jb .  ®

2 ObucLowski Paweł Iwan i Pełahija 6.VII.1915 w. Wierzchów,, 
gm. Chórów

O
.P
O

! Ł §
&

3

4

Władyozeuko fiergij 

Kapor Chaim-Srul

Konstantin i Ekatierina 

Ber i Gołda

19.X.1915 w. Piwcze, gm. 
Buderaż

29VIII.1915m. Ostróg n/Hor.

P ,

■ o

o

^ 2  O• N  O  j ;

03
63 E i* es O

5 Kataroijczuk Gieorgij Gieorgij i Emiiia 17.VIII.1916 a*
a  fe

o
n ł

6 Kowalczuk Joan Aleksander i Agafija 8.IV.1915 t»
3  co

7 Magdziński Edward Władysław i Katarzyna 29 V II J .  1915 a i
T 3  O  "

8 Melniczuk Joan Maksim i Marija 8.IX.1915 >>
. 2  °  2  

E s "

9
10

Peter Andrej 
Jakimowiec Aleksij

Antoni i Otilija 
Dimitrij i Olga

2. V I.1915
13.111.1915 m. Zdołbnnów U

c
h

£ g co
>  o  j a
>  - a a

15.
OGŁOSZENIE  

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 14 stycznia 1937 r. Nr. PH El 2/58
o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na za

kład elektryczny w Turzysku pow. kowelskiego.
Jankiel Segał i S-ka wniósł w dniu 2 grudnia 

1936 r. do M aisterstwa Przemysłu i HaDdlu przez 
Urząd Wojewódzki podanie w myśl art. 1 ustawy 
elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. U. R. P. 
•Nr. 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia M.nistra 
Przemysłu i Handlu z dnia 31.X. 1934 r. (Dż. U. 
R. P. Ńr. 104, poz. 928) o nadanie uprawnienia 
rządowego na wytwarzanie i rozdzielanie energii 
elektrycznej w celu zawodowego jej zbytu na ob
szarze miasteczka Turzyska, oraz, o ile Die staną 
temu na przeszkodzie uprawnienia innych osób, 
na obszarach, które będą w przyszłości przyłą
czone do miasteczka Turzyska.

Czas trwania uprawnienia miałby wynosić 
20 lat.

Zastosowany będzie napęd cieplny, prąd sta
ły o napięciu 220 V, sieć rozdzielcza będzie napo
wietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić 
będzie:

1. 80 gr dla światła i 40 gr. dla siły za 1 ki- 
'owatgodzinę;

2. dla drobniejszych urządzeń do 120 wa
tów mocy, ryczałtowo ? od jednej żarówki 40-wa- 
towej w miesiącach:

a) lutym, marcu, kwietniu sierpniu, wrześniu 
i październiku, po 2 zł 60 gr miesięcznie,

b) maju, czerwcu i lipcu, po l zl 75 g- mie
sięcznie,

c) w listopadzie, grudniu i styczniu, po 3 zł 
50 gr miesięcznie,

Celem zebrania1 wszystkich danych, potrze
bnych do ustalenia, czy powstanie projektowanego 
zakładu elektrycznego jest pożądane ze względu 
na miejscowe interesy gospodarcze i ogólną go- 
spodai *ę elektryczną, oraz czy nie naruszy ono 
interesów publicznych i praw osób trzecich, zo
staje podanie Jankla Segały i S-ki wraz z załącz-



Nr. 2 Wołyński Dziennik Wojewózki. Poz. 15, 16, 17 19

nikami wyłożone do przejrzenia przez interesowa
nych w Urzędzie Wojewódzkim w Łucku (Wydział 
Przemysłowy, pokój Nr. 9) w czasie do dnia 15 go 
lutego 1937 r.

W  ciągu tego terminu wolno zgłosić do Urzę
du Wojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastrzeżenia 
i żądania na piśmie.

Do każdego takiego pisma, zawierającego 
zarzuty, zastrzeżenia, należy dołączyć odpis tego 
pisma.

Za Wojewodę 
(—) Ini. J. Wasilewski

R eferendarz.

16.
OGŁOSZENIE  

Starosty powiatowego Krzemienieckiego
z dnia 14 stycznia 1987 r. Nr. R/15 

0 zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów 
wsi: 1) Martyszkowce, 2) Łopuszno, 3) Temnohajce.

1.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki na podsta

wie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nr. 92, 
poz. 883) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia U  lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 prźiziarmka 1938 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 4-go listopada 1936 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Krzemienieckie
go z dnia 7-go października 1936 r., dotyczące za
twierdzenia projektu na obszarze scalenia wsi Mar
tyszkowce, gminy wyszogródeckiej powiatu krze
mienieckiego.

W  związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wyżej wy
mienionym obszarze.

2.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki na podsta

wie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nr. 92, 
poz. 883) w brznreniu ustalonym rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27-go października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 2-go grudnia 1936 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego 
a dnia 7-go listopada 1936 r., dotyczące zatwier
dzania projektu na obszarze scalenia wsi Łopusz
no, gminy wyszogródeckiej powiatu krzemienie
ckiego.

W związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienio
nym wyżej obszarz*.

3.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki ua podsta

wie art. 86 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sea 
laniu gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nr. 92, 
poz. 883) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem 
Prezydt?nta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dzj U. R P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1983 r. (Dz. U. R. Nr. 85, poz. 635) 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 2-go 
stycznia 1937 r. uprawomocniło aię orzeczenie Sta
rosty Powiatowego Krzemienieckiego z du>a 2-go 
grudnia 1936 r., dotyczące zatwierdzenia projektu 
na obszarze scalenia wsi Temnohajce, gminy ka- 
terburskiej, powiatu krzemienieckiego.

W związku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienio
nym wyżej obszarze.

Za Starostę 
(—) Julian Mikosza

K om isarz Z iem ski.

17.
OGŁOSZENIE  

Sądu Grodzkiego w Kowlu 
w sprawie rozdziału wynagrodzenia za przejętą na 
rzecz Skarbu Państwa nieruchomość ziemską Arse- 
nowicze, KorsyA, Litohoszcze, Sielce-Skarbowe i Pod- 

lisy pow. kowelskiego.
Sygn. Co 270/36 

Sąd Grodzki w Kowlu w myśl art. 10 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia
28.XI1. 1927 r. (Dz. Ustaw poz. 22 z 1928 r. ogła
sza, że wszczął postępowanie o rozdz'ał wynagro
dzenia złożonego do depozytu sądowego w sumie 
31.000 obligacjami 2% Państwowej Renty Ziem
skiej z kuponami pł. 1 X II. 36 r. wartości nomi
nalnej i 1 598 zł 01 gr gotówką za przymusowo 
wykupioną przez Skarb Państwa nieruchomość 
ziemską Arsenowicze, Korsyń, L ’toho3zcze, Sielce- 
Skarbowe i Podlisy pow. kowelskiego, obszarem 
374,0199 ha, b. własn. Mieczysława Mickiewicza, 
Jana-Brunona i Tytusa Popławskich, Heleny Je 
zierskiej i Jadwigi Mickiewiczowej.

Podział oznaczonego wynagrodzenia nastąpi 
po upływie 4 tygodni od dnia ogłoszenia niniejsze
go w wołyńskim dzienniku wojewódzkim.

Wierzyciele szukający zaspokojenią z wyną 
grodzenia roszczeń w hipotece nieujawnionych, 
winni zgłosić je do sądu w podanym wyżej ter
minie pod rygorem, że w razie niezgłoszenia. po
dział wynagrodzenia nastąpi według stanu ujaw
nionego w hipotece z pominięciem innych roszczeń, 
a roszczenia oparte na prawie publicznym utracą 
uprzywilejowane pierwszeństwo i znaleśc będą 
mogły zaspokojenie tylko z reszty wynagrodzenia, 
)a«a pozostanie po zaspokojeniu wierzycieli hipo ■ 
tocznych.

Sędzia Grodzki.



20 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 18 Nr. 2

18.
OBW IESZCZENIE  

Przewodniczącego Komisji Oszczędnościowo- 
Oddfużeniowej dla Samorządu przy Urzędzie 

Wojewódzkim Wołyńskim
z dnia 18 stycznia 1937 r. 

w sprawie planu oddłużenia gminy miejskiej Łuck.
Na podstawie § 14 ust. (2) rozporządzenia! 

Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Skarbu oraz 
Przemysłu i Handlu z dnia 16 kwietnia 1935 r. j 
(Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 231) podaje się do wia- j 
domości, że dla gm. m. Łucka został ustalony 
poniżej podany plan oddłużenia.

Przewodniczący 
(—) Ignacy Puławski

Sekretarz
0—) St. Landy.

Plan oddłużenia gm. m. Łucka.
Komisja Oszczędnościowo - Oddłużeniowa dla 

Samorządu przy Urzędzie Wojewódzkim w Łucku 
na posiedzeniach w dniu 28 października 1936 r. 
i w dniu 4 stycznia 1937 r. w składzie:

Przewodniczący: Ignacy Puławski,
C/tonKowie: l) Stanisław Boryssowicz,

2) Tadeusz Dworakowski,
3) Roman Grochowski,
4) Michał Knysz,
5) Leon Suchorzewski

po zapoznai iu się ze stanem gospodarczym i fi
nansowym gm. m. Łucka i stwierdzeniu, że sytu
acja gospodarcza gm. m. Łucka — jest trudna, na 
podstawie art. 18 rozporządzenia Prezydenta Rze 
czypospolitej z dnia 24 X. 1934 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 94, poz. 846) zmienionego dekretem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 14,XI. 1935 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 82, poz. 506) i z dnia 7.V. 1936 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 278) postanawia do ni
żej wymienionych zobowiązań gm. m. Łucka 
powstałych przed dniem 1 kwietnia 1934 r. i wy
noszących kwotę 95.482,44 zł. zastosować następu
jące ulgi:

I. W  stosunku do zobowiązań gm. m. Łuc
ka wobec Państwowych Zakładów Inżynierii 
w Warszawie, ul. Terespolska 34/36 (przejęta na
leżność Zakładów Mechanicznych „Ursus”) za na
byte w r. 1931 samochody—suma weksli id.400 zł. 
i saldo r-ku otwartego — 10.234,57 zł. razem 
20.634,57 zł.

a) obniża się sumę dłużną z tytułu kapitałów 
i kosztów dyskonta o 40$,

b) odracza się spłatę długu do dnia 31.I I I ,  
1938 r. bez op^oc.,

c) rozkłada się spłatę długu od dnia l.IV . 
1938 r na 10 równych rat rocznych pła
tnych w październiku każdego roku przy j  

oprocentowaniu 5%. j

I I .  W  stosunku do zobowiązań gm. m. Łuc
ka z tytułu odszkodowania za wywłaszczony grunt 
pod budowę wału ochronnego:

1) wobec Witolda Stępezy ńskiego w sumie 
na dzień l.V II I .  36 r. wraz z odsetkami 
10.151,39 zł.,

2) wobec spadkobierców Franciszka Kiseły 
w sumie na dzieńl.VIII. r. b. wraz z odsetkami 
13.796,11 zł.,

a) obniża się sumę długu z tytułu kapitału, 
odsetek, kosztów sądowych, za prowadze
nie sprawy i z tytułu wszelkich innych 
kosztów ubocznych ao 60% dla S. Stę- 
pczyńskiego i S ców Kiseły,

b) odracza się spłatę obu długów do dnia 
31.111. 1938 r. bez oprocentowania,

c) rozkłada się spłatę długów od 31.I I I .  1938 
roku na 6 równych rat rocznych przy 
oprocentowaniu 5$,

d) pomimo odroczenia i rozłożenia spłaty 
(poz. b i c) zastrzega się dla wierzycieli 
prawo potrącenia z długów, wymienionych 
w poz a, wszelkich swych zobowiązań wo
bec gm. m. Łucka aż do wysokości całe
go długu bez uprawnienia gm. m. Łucka 
do zmniejszenia sumy długu o odsetki do 
dnia płatności.

I I I .  W  stosunku do zobowiązań gm. m. Łuc
ka wybec biur filmowych za filmy wypożyczone 
dla kina miejskiego.

1) Biuro filmowe „Sfinks” . 2oO,— zł.
2) o n  Schoenborn-

film* ................................... 121,50 „
3) Biuro filmowe M. Kazanowicz

( E m k a ) ......................915,50 „
4) Biuro filmowe „Radiofilm” . 233,22 „
5) „ „ „Projektor” . 389,45 „

Razem 1960,37 zł.
a) umarza się należności z tytułu odsetek 

i kosztów ubocznych,
b) obniża się sumę długu o 40 $,
c) odracza się spłatę długu do dnia l.X. 

1938 r. bez oprocentowania.
IV . W  stosunku do zobowiązań gm. m. Łuc- 

i  ka z tytułu następujących weksli własnych;
1) Nr. 2984, 2985, 2986 M. i L. Kronsztejnów 

na 900 zł.,
2) Nr. 3456 dla szDi ta ia  izraelickiego w Rów

nem na 100 zł.,
3) Nr. 3736 do 3742 dla T-wa Opieki nad 

Sierotami Żydami na 1000 złv
4) Nr. 3760, 3777 dla Sz. Elbirta na 300 zł,
a) umarza się należność z tytułu odsetek, 

kosztów protestu, sądowych i wszelkich 
innych kosztów ubocznych,

b) obniża się sumy długu (kwotę weksla) 
o 50$,

c) odracza się termin spłaty długu do dnia 
l.X  1938 r. bez oprocentowani^.



N r:'2 W ołyński Dziennik Wojewódzki. 21

V. W  stosunku do zooowiązania gin m. Łuc
ka wobec firmy Sz. Klin i Syn w Brześciu n Bu
giem z tytułu wykonanych robót przy budowie
wału ochronnego nad rzeką Styrem w sumie na 
dzień 1.1. 1937 r. 46.640 zł.

a) obniża się sumę długu o 50 %,
b) rozkłada się spłatę długu na równe raty 

kwartalne po 2.250 zł. 1 ażda z doliczeniem 
oprocentowania w stosunku 5 % rocznie 
począwszy od dnia 1 stycznia 1937 r. oraz 
ewentualnych kosztów protestu weksli 
wystawionych przez Zarząd Miejski w Łuc
ku w roku 1936 na pokrycie należności 
firmy Sz. Klin i Syn. Płatność pierwszej 
raty ustala się na dzień 15 lutego 1937 r.,

c) stwierdza się, /’e orzeczeniem niniejszym 
objęte są zobowiązania gm. m. Łucka 
z tytułu wszystkich weksli wystawionych 
do dnia 1 stycznia 1937 r. na zlecenie Sz. 
Klina, gdyż weksle te zostały wystawione 
na pokrycie części długu wymienionego

D Z I A Ł  N I E
UNIEW AŻNIENIE AKTU POŚW IADCZENIA  

OBYWATELSTWA.

Decyzją Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14.X. 
1936 r. Nr. OAO-4/6 unieważniono z urzędu po
świadczenie obywatelstwa polskiego z dnia 21-go 
września 1923 r. Nr. 17019/1 wydane przez Staro
stwo Powiatowe w Łucku na nazwisko Gitli Piatkis 
zam. w Łucku.

PRZYWRÓCENIE DEBITU POCZTOWEGO.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na pod
stawie art. 33 dekretu z dnia 7 lutego 1919 roku 
w przedmiocie tymczasowych przepisów praso
wych (Dz. Pr. Nr. 14, poz. 186) § 26 ustawy pra
sowej z dnia 17 grudnia 1862 r. (Dz. Pr. P. Nr. 6 
ex 1863) oraz § 14 ustawy prasowej z dnia 7 ma
ja 1874 r. (Dz. U. Rz. Nr. 16, str. 65) w brzmieniu 
art. 8 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, 
poz. 976) przywraca debit pocztowy tygodnikowi 
„Vu” , wychodzącemu w Paryżu w języku fran
cuskim.

ODEBRANIE DEBITU POCZTOWEGO.
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na pod

stawie art. 33 dekretu z dnia 7 lutego 1919 roku 
w przedmiocia tymczasowych przepisów praso
wych (Dz. Pr. P. Nr. 14. poz. 186), § 26 ustawy 
prasowej z dnia 17 grudnia 1862 r. (Dz. P. P. Nrr. 6 
ex 1863) oraz § 14 ustawy prasowej z dnia 7 maja 
1874 r. (Dz. U. Rz. Nr. 16, str. 65) w brzmieniu 
®rt. 8 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej

na wstępie niniejszej części planu oddłu
żenia.

Od powyższego planu oddłużenia na podsta
wie art. 20 rozporz. Prez. Rzplitej z dnia 24.X 
1934 r. oraz § 15 rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych, Sitaibu oraz Przemysłu i Handlu 
z dn. 16.IV  35 r. (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz 231) 
przysługuje wierzycielom w ciągu 4 tygodni od 
daty ogłoszenia prawo odwołania się do Central
nej Komisji Oszczędnościowo - Oddmżeniowej dla 
Samorządu przy Ministrze Skarbu za pośredni
ctwem Komisji Oszcz.-Oddłużeniowej dla Samo
rządu przy Urzędzie Wojewódzkim w Łucku,

Przewodniczący 
(—) Ignacy Puławski.

Sekretarz 
( - )  St. Landy.

U R Z Ę D O W Y .
z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, 
poz. 976 odbiera się debit pocztowy niżej wymie
nionym drukom, ponieważ te druki zawierają 
w swej treści cechy przestępstw, przewidzianych 
w kodeksie karnym, a mian iwicie:

czasopismu „Einheit fur Hilfe und Vertei- 
digung” , wydawanemu w języku niemieckim w Pa
ryżu;

czasopismu „Vivre-Sante” , wydawanemu w ję
zyku francuskim w Paryżu;

czasopismu „Mołoda Ukraina” , wydawanemu 
w języku ruskim w Paryżu;

czasopismu „Kniżnyje Nowosti” , wydawanemu 
w języku rosyjskim w Moskwie;

czasopismu „Klerkajt” (Clarte), wydawanemu 
w języku żydowskim w Paryżu;

czasopismu „ .eiulebn” (New Life), wydawa
nemu w języku żydowskim i angielskim w New- 
Yorku.

OGŁOSZENIE K O N (U *S U  
na budowę urzędu gminnego w Kniahininku.

Zarząd Gminy w Kniahinku pow. łuckiego 
województwa wołyńskiego ogłasza konkurs na 
budowę gminy.

Oferty nabyć można w Wydziale Powiatowym 
w Łucku u p* inż, T. Karasińskiego.

Wójt gmmy Kniahininek 
(—) K. Jędrzejewski.



22 Wołyński Dziennik Wojwódzki.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono dow ód tożsam ości konia. Seria G Nr, 701492 

w ystaw ion y przez R T K. w Ł ucku na nazw isko w łaścic ie la  
Andrejczuk T ekli 2 20 1 . w Oderadach pow . łn ck iegu .

Z gubiono książeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P. K. U. 
w K ow lu na nazw isko B erezow skiego T rofim a roczn. 1901 
zam . w D atyniu pow. k ow elsk iego

Z gubiono k siążeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Równem na nazw isko Bareznlaka B on ifacego  roczn. 1905 
zam, w B ogdaszow ie pow. rów ień sk iego .

Z gubiono dowóa tożsam ości konia. Seria G Nr. 461243 
w ystaw iony przez R. I K. na nazw isko w łaścic ie la  Bortnika 
B azylego zam. w P op ow in ie pow. łu ck iego

Z gnbiono książeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P. K. U. 
w K ielcach  na nazw isk o  Celnlaka B o lesław a  roczn 1896 zam. 
w K ostopolu  ul. P olow a 21.

Z gubiono dowód tożsam ości konia. Seria C Nr. 466085 
w ystaw ion y przez R.I K na nazw isko w łaścic ie la  Chomicza 
K senofonta zam. w R adom yślu  pow. łu ck iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia Seria C Nr. 68(898  
w ystaw ion y przez R. I. K. w Kowlu nazw isko w łaściciela  
Chrystiuka Konrada zam. w  M oszczonej pow . k o w elsk ieg o .

Z gubiono dowód tożsam ości konia. Seria G Nr. 815907 
w ystaw ion y  przez R I. K. na nazw isko w łaścic ie la  Cieślaka 
Edwarda zam. w kol. Ż u iaw iec  pow h oroch ow sk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia, Seria C Nr. 477528 
w ystaw iony przez R I. K. na nazw isko w łaściciela  Darkowi- 
cza Sem ena zam . w R atn iow łe pow . łuck ieuo .

Z gubiono kartę rzem ieśln iczą  na k ow alstw o w ydaną  
przez S tarostw o P ow iatow e w K ostopolu za Nr. rej. 201 
z dnia 8 .X Ił.l928 r. Nr. 7176/4 na nazw isko Gałaguza N ik ity  
zam. w B ereznem  pow. k ostopu lsk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria C Nr. 804754 
w ystaw ion y  przez R. I. K. na nazw isko w łaścic ie la  Gryn- 
szpuna Cherae zam w O strożcu pow. dub ieńsk iego .

Z gubiono k siążeczkę w ojskow ą i kartę mob. w ydaną  
przez P. K U. w Oubnie na nazw isko Hajboniuka Adriana 
roczn. 1892 zam . w Iw ankow cach pow. d ubieńsk iego.

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria C Nr 694983 
w ystaw iony przez R. I. K. na n azw isko  w łaściciela  Hulewicz 
Marii zam. w A n ielin ie  pow. dubieńsk iego.

Z gubiono k siążeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U.
w R ównem  na nazw isko Jarmoluka Teodora, roczn. 1904
zam. w D erm aniu Rząd. pow. zd o łb u now sk iego .

Z gnbiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U.
na nazw isk o  Jarmoluka bana roczn. 1893 zam. w Sztuniu
pow. ln b om elsk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria G Nr. 635481 
w ystaw ion y przez R. I. K. na nazw isko w ła śc ic ie la  Jarmusia 
G rzegorza zum zam. w L educhow ie pow. krzem ien ieck iego*

Z gubiono dow ód tożsam ości kon ia . Seria C Nr. 819479 
w ystaw ion y  przez R .I K. na nazw isko w łaśc ic ie la  Kotarskie, 
go Józefa  zam . w S osn ow cu  pow. łu ck ieg o

Z gnbiono dow ód tożsam ości konia. Seria  E Nr. 556900 
w ystaw ion y przez R.I.K. w Łucku na nazw isk o  w łaściciela  
Kownackiej Iren y  zam, w maj. St. B erezie  pow. łu ck iego .

Nr 2

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria  G N r. 467713 
w ystaw ion y przez R. I K. na nazw isko w łaścic ie la  Kornlej- 
czLka Jakuba zam. w W ili pow . zd o łb unow sk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria F Nr. 509G27 
w ystaw iony przez R. I. K. na nazw isko w łaścic ie la  Kreste- 
eklej T am ary zam. w K nerntach pow . d ubieńsk iego.

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria C Nr. 475526 
w ystaw iony przez R.I K. na nazw isko w łaścic ie la  Kiystycza 
D yonizego  zam. w P ianiem  pow. d u b ieńsk iego .

Z gubiono dowód tożsam ości konia. Seria C Nr. 482029 
w ystaw iony przez R.I.K. na nazw isko w łaściciela  Leszczuka  
P aw ła zam . w L achow ie pow. zdołbun ow sk iego .

Z gubiono zaśw iad czen ie w ojskow e dla kat. E wydane  
przez K om isję P oborow ą w L ubom lu  na nazw isko Mejla 
Mordka roczn. I9j5 zam. w L ubom lu przy ul. W łodzi
m ierskiej 80.

Z gubiono dow ód tożsam ości konia Seria F Nr. 450829 
w ystaw ion y przez R. I. K. na nazw isko  w łaściciela  Mielnika 
L eonciusza zam. w K nerutach pow. dub ień sk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria E Nr. 538586 
w ystaw iony przez R I. K. w  K ow lu na nazw isko M kotajuka 
Stefana zam. w W iN im czu pnw. k ow elsk iego .

Z gubiono dowód tożsam ości konia. Seria  G Nr 491U11 
w ystaw ion y przez R. I. K. na nazw isko w łaściciela  Morota 
Z inow ia zam . w K aczanach pow. lubom elsk iego ,

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K U. 
w Równem na nazw isko Myczko B azyli roczn. 1903 zam. 
Korniu pow. rów ieńsk iego.

Z gnbiono dowód tożsam ości konia. Seria  F Nr. 806805 
w ystaw ion y  przez R. 1. K. na nazw isko w łaściciela  Niemca 
Józefa  zam. w Bakowcu pow. łu ck iego .

Z gubiono k siążeczkę w ojskow ą w ydaną przez P. K. U. 
w Stryju na nazw isko  Nyrkl Paw ła roczn. 1899 zam. w Wo- 
ron czyn ie pow . h orochow sk iego .

Z gubiono dow ód o so b isty  w ydany dnia 7.V II.1931 r. 
za Nr. 119/3807 Rej. 119 przez Zarząd G m inny w R adzi
w iłłow ie  na nazw isk o  P a s ie c z n ik a  N ikanora zam w Gajach 
L ew iatyń sk lch  pow. dub ień sk iego .

Z gnbiono dow ód tożsam ości konia. Seria C Nr. 541456 
w ystaw iony przez R I.K. na nazw isko w łaścic ie la  Poleszczu- 
ka F ilip a  zam . w kol. W ysokie pow. horochow sk iego .

Z gubiono k siążeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w R ównem  na nazw isk o  R a cz k ie lu k a  A ndrzeja roczn. 1906 
zam. w D erew ianem  pow. rów ieńsk iego .

Zgubiono dow ód tożsam ości konia S eria  C Nr. 573558 
w ystaw ion y przez R.I.K. w K ow lu na n azw isko w łaścic ie la  
Segenla F ilip a  zam. w W ielim czu pow. k ow elsk iego .

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydana przez D o
w ództw o 21 p p. w W arszaw ie na n azw isko Slmonczuka 
Juliana roczn. 1904 zam . w D worcu pow. rów ień sk iego .

Z gnbiono k siążeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P. K U 
w C hełm ie na nazw isko Św iderskiego Kazim ierza roczn, 
1884 zam. w B asow szczyźn ie  pow. rów ieńsk iego .

Z gnbiono dow ód tożsam ości konia. Seria D Nr. 591704 
w ystaw iony prze? R. 1. K. na nazw isko w łaścic ie la  Staparica 
A lek sego  zam. w  W ilii pow. zd ołbunow sk iego .



Nr, 2 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 23

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w yaauą p r2ez P. K. U. 
we W łodzim ierzu  na nazw isko Sulika A ndrzeja roczn. 1897 
zam. w Św in luchaeh  pow. h oroeh ow sk lego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria  O Nr. 787268 
w ystaw iony przez R.I.K. na nazw isko w łaśc ic ie la  Sztunde.a  
T eodora zam w B ołotk ow cach  pow. zd o łb u now sk iego .

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P . K. U. 
w K ow lu na nazw isko Szewczuka Adama roczn. 1907 zam. 
w Jagodzin ie pow. Inbom elsk iego.

Z agnbiono zaśw iad czen ie graniczne w ydane przez 
Zarząd Gm iny w Sijańcaoh dnia 30.VI.1934 r. L. 636 na na
zw isko Tokman B lum y zam. w Sadkach pow. zdołbu- 
now sk iego .

Z gnbiono k siążeczk ę w ojskow ą w ydaną przez P . K. U. 
w K ow lu na nazw isko Turyka N ik ifora  roczn. 1900 zam. 
w T rojanów ce pow. kow elsk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria D Nr. 850901 
w ystaw ion y  przez R .l-K , na nazw isko w łaśc ic ie la  W~cfawlka 
Józefa  zam . w K rzyw usze pow . dubieńsk iego

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Seria  C Nr. .684048 
w ystaw ion y  ha nazw isko w ła śc ic ie la  Warżela M ichała zam . 
w M ałym M ydzku pow. k ostop olsk iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości konia. Sofia  D Nr. 858748 
w ystaw iony przez R I.K. na nazw isko w łaścic ie la  Wleifkiego 
T rofim a zam , w M alinie pow. dubieńskiego.

Z gubiono k siążeczkę w ojskow ą w ydaną przez P. K. U. 
w e W łodzim ierzu  na nazw isko Wójtowlcza W asyla roczn. 
1895 zam. w M arkow iczach pow. horoehow sklego .

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U RZ  ĄD W O J  E W Ó D Z K 1 W O Ł Y Ń S K I
^ e numerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedyńczego 1.50 zł.

"olyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 

instytacyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe 16 30629.
Druk. Patotw . w Lucku 231P S1.XI1*M 750




